

## OŚWIADCZENIE ENERGOPOL-SZCZECIN S.A.

### w sprawie złożonego przez firmę Auris Rental sp. z o.o. wniosku o ogłoszenie upadłości

Niniejszym oświadczamy, że wniosek o ogłoszenie upadłości złożony przez firmę Auris Rental Sp. z o.o. jest całkowicie bezzasadny i nie istnieją jakiegokolwiek przesłanki prawne uzasadniające jego złożenie.

Warty podkreślenia jest fakt, że spółka Auris Rental sp. z o.o. oraz osoby nią zarządzające posiadają pełną świadomość powyższego stanu rzeczy a jedynym celem złożenia przez nią wniosku o ogłoszenie upadłości było całkowicie nieuczciwe wymuszenie na firmie Energopol S.A. zapłaty nienależnego jej wynagrodzenia. Energopol złoży w ciągu najbliższych dni zawiadomienie do prokuratury w tej sprawie poprzez kancelarię Kopec Zaborowski Adwokaci i Radcowie Prawni sp.p.

Spółka AURIS Rental, mimo niewykonania swoich obowiązków umownych w pełnym zakresie wystawiła faktury za pełną wartość wynagrodzenia określonego w umowie, tj. na kwotę 70.840 zł netto. Faktury zostały odesłane do Wynajmującego z uwagi na brak podstaw do ich wystawienia na kwotę w nich wskazaną jak również brak potwierdzenia wykonania zobowiązań przez pracowników naszej Spółki. Pomimo powyższego, Energopol-Szczecin podtrzymuje w dalszym ciągu chęć polubownego zakończenia istniejącego pomiędzy stronami sporu.

Celem terminowej realizacji Kontraktu Energopol-Szczecin podjął decyzję o zastępczym wykonaniu części prac oraz pozyskaniu niezbędnych szalunków z innych źródeł. Zatrudnienie podwykonawców i dostawców zastępczych pozwoliło na terminową realizację zadania.

Pilna realizacja tego krytycznego etapu prac wynika z konieczności oddania do ruchu remontowanego odcinaka jezdni autostrady A6 w kierunku do Świnoujścia, co miało usprawnić, nasilony ruch wakacyjny w kierunku wybrzeża. Energopol-Szczecin zobowiązał się wobec Inwestora do zapewnienia ruchu na tej jezdni, mimo że w tym terminie nie był do tego zobligowany Kontraktem.

Wniosek o ogłoszenie upadłości został poprzedzony jedynie lakonicznym wezwaniem do zapłaty spornej wierzytelności określającym jedynie 3 dniowy termin płatności. Wezwanie zostało doręczone pocztą na adres Spółki w piątek 03.08.2018 r. a sam wniosek o upadłość wpłynął do w poniedziałek 06.08.2018 r. Do Energopolu wniosek ten jak dotąd nie dotarł.

Należy mieć na względzie, że łączna wartość kontraktów realizowanych obecnie przez Energopol – Szczecin S.A. opiewa na sumę ponad 2 mld zł. Wydatki na realizację inwestycji „Rozbudowa drogi S3/A6 to ok 30 mln zł, tak więc kwota na którą powołuje się AURIS Rental, tj. kwota 70.840 złotych stanowi jedynie znikomą część kosztów całości Inwestycji.

Zarząd spółki Energopol – Szczecin S.A.

Zastępca Dyrektora Spółki  
Członek Zarządu  
Piotr Bartoszewski

Dyrektor Spółki  
Członek Zarządu  
Marcin Konarzewski